

Vognmand Henrik Clausen Holding ApS
Spang Vade 1, Vollerup
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 78 31 91 19

ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2014

Dirigent: 
Henrik Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Henrik Clausen Holding ApS Spang Vade 1, Vollerup 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 42 55 65
	CVR-nr.: 78 31 91 19
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Clausen
Pengeinstitut	Andelskassen
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Henrik Clausen
Datterselskab	Spang Entreprenørforretning Henrik Clausen ApS Spang Vade 1, Vollerup 6400 Sønderborg CVR-nummer 17872249

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været at eje anpartar i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 18.878 og status balancerer med kr. 4.000 med en negativ egenkapital på kr. 23.875.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på overholdelse af kapitalabsreglerne i relation til selskabsloven.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-10.440	-12
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.823	118
Andre finansielle indtægter	35.260	39
RESULTAT FØR SKAT	-3	145
2 Skat af årets resultat	-18.875	6
ÅRETS RESULTAT	-18.878	151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-18.878	
DISPONERET I ALT	-18.878	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	4.000	4
Tilgodehavender	4.000	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.000	4
AKTIVER	4.000	4

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	-223.875	-205
4 EGENKAPITAL	-23.875	-5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Selskabsskat	18.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser	27.875	9
GÆLDSFORPLIGTELSE	27.875	9
PASSIVER	4.000	4
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Spang Entreprenørforretning Henrik Clausen ApS	-93.887	95
Regulering af nedskrivning af datterselskab	69.064	23
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed i alt	-24.823	118
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	-6
Skat af årets resultat	18.875	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	18.875	-6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	200
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	0	200
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	0	-318
Årets resultat	-93.887	95
Regulering af egenkapital	93.887	23
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2013	0	-200
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Spang Entreprenørforretning Henrik Clausen ApS, Sønderborg	100	200	-746	-93

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-204.997	-18.878	-223.875
	<u>-4.997</u>	<u>-18.878</u>	<u>-23.875</u>

5 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerheder stillet.